

---

# Birkeslund Consulting K/S II

**CVR-nr.: 42733547**

Phistersvej 24, 1. tv.  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/12/2024**

---

**Alexander Edvard Birkeslund**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Birkeslund Consulting K/S II  
Phistersvej 24, 1. tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42733547  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed, der efter komplementarens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -61.777 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>875.531</b>	<b>1.125.074</b>
Lønninger		-934.561	-634.574
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-59.030</b>	<b>490.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.747	-1.578
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-61.777</b>	<b>488.922</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-61.777</b>	<b>488.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-61.777	488.922
<b>I alt</b>		<b>-61.777</b>	<b>488.922</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		573.835	288.168
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>573.835</b>	<b>288.168</b>
Likvide beholdninger		371.943	674.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>945.778</b>	<b>962.849</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>945.778</b>	<b>962.849</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		12.500	12.500
Overført resultat		772.161	833.938
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>784.661</b>	<b>846.438</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.117	116.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>161.117</b>	<b>116.411</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>161.117</b>	<b>116.411</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>945.778</b>	<b>962.849</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret